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Wyniki konkursu (Results) 
Konkurs nr 1 - LL Finał Mistrzostw LZJ kuców, zwykły art. 238.2.1 

(Competition No 1) 

M-ce (Place)  
Rank

Nazwa konia (numer)  
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płe ć/Rok ur./Paszport/Ma ść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Wła ściciel  

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik  
Rider 
Klub  
Club

I II Suma Nawrót Wynik Rozgrywka
Nagroda  

Prize
Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas ko ńcowy Pkt. Czas

1
MAZGAJ  (83) Marcel MODELEWSKI 

(Mł.2006) 3,5 
(1)

3,5 
(1)

7 
(1) 0 74,09 7 

(1)
     
   Stajnia Modelewscy

2
DESPERADOS (5) Wiktoria TOBYS (JM.2004)

4,0 
(2)

3,5 
(1)

7,5 
(2) 0 66,66 7,5 

(2)
   KUC / POL / Wałach / 2002 / 616 013 68 10184 02 / siwa / 
MOHEBA ZIRKON / DIXI 
   Świdry Adrianna / Izabela Janiak

KJ Lansada Milsko

3
NINO (78) Julia KONDRACKA 6,5 

(3)
4,0 
(3)

10,5 
(3) 0 64,36 10,5 

(3)     
   SKJ Favorit

4
FIOŁEK  (66) Katarzyna NOGALSKA 

(JM.2001) 7,0 
(4)

6,0 
(4)

13 
(4) 0 65,24 13 

(4)
     
   JKS Robir Chwalęcice

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód (Height) 
60

Liczba przeszkód (Obstacles) 
10

Liczba skoków (Jumps) 
12

Dystans (m) 
455

Tempo (m/min) 
325

Norma czasu (Time allowed) 
84 s

Startowało koni 
4

Ukończyło koni 
4  

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Olaf Maron

 

Gospodarz toru: 
 
 
Jerzy Gontowiuk
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